PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GIRUÁ

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA EQUIPAR SALA SENSORIAL DO MUNICÍPIO 

DE GIRUÁ.

VALOR  TOTAL  DA  CONTRATAÇÃO:  R$  42.290.00,00  (QUARENTA  E  DOIS  MIL, 

DUZENTOS E NOVENTA REAIS).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA:   DIA 25/04/2025 ÀS 09 HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA)  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

MODO DE DISPUTA: ABERTO

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO

Acesse o portal de licitações

Pregão Online Banrisul

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2025